HEL
PERORMANCE




CTEY
HEL SREE

Hose-EquipR¥iz

HEL B9878 Hose-Equip FZIZAS 1985

&, & Aeroquip RUISHERSTHRS, ECH

BEFRBORTFHEAR, RIREL

¥ ARETIRETIS LEREEERE,. Hose-
. Equip TUEREIRHER MOD FEE e

HEL lISz,E%Hose EqUIp 2 o 181S09000 FAHEZE.

HEL Performance 8 2000 SEBE T Hose-Equip, ZFEE:

/5 Hose Equip Limited, #§%/A HEL, HEL Performance

RRRERTE, [EXVENNEHERIEE.

BN ETIS

#FF& Simon Lane [ Chris Porter B/
BB, HELEH T —TEfHESS
HFFNEHERR. REHBLE—
B2 BIBIN BT ——(E R A ERE
i, BREFFMECHRIRIETEERY
AEE, BERRENLEHRHELKE
LEEAEEE, HHELEHBMRRGE,

PR EFPNRL, NMEEE T THISE
B, 138887 HELTER B AveE T,

HESKA =

HELth 2ENE—EER HHEREBIETER PVC {F5
SMNELMREEMRENER, EIRZR, ARBREZER
HUBERIERINE. BERNEEERERERAN, BE
RS LRSRENRERE. IErRFEFEHR
BEGRR T RARRFWEE.

HELtB R R EF—IBHFE B BMECH A 2885 A
HHRER, ABEEHBR T HEPRIEREMR, B2
BERRIEHERIR.

B{#£2000FHELFIIRIENEEEIRES, HELWERMNSBEBMHILRSH., EHR-EXMG
73 KiMeY 86 (EEZR It E(REREEHFIHELAYE M.

OEMHFE/HEHAIE (B55)

MOTORCYELES ASTON MARTIN

Norton Motorcycles CCM-Motorcycles ASTON MARTIN

s BSB

BRITISH SUPERBIKES
Bennetts mmr=——mnr=r=m

B Superbike HEEEBERNSEH DriftCupiSSsiEE

GYAMAHA

R A C 1 N G

[ Junior Supersport Marc VDS YAMAHA Racing

HEL Performance2RZEIIREICEEREBXINE RIHER, (R48EEMotoGP, Moto2,
Moto3, SBTT, NW-200, IDM-Superbike FEZiESEH il LHFIHEL!

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



@eD

HELFEE;HE £ IK(SEE

HRESH, ZHIAR—TEBEE—NHREHRFARINEERRES, MBI T BEFERREBENRIEE

fh. ATEHELAYNEMEEERBEENERENETE DCBRSIBHIER, MR SHAERERIEE,
BITEERS EAEER.

HEL{E%:2:5

1ISO9001 : 2015 1ISO14001 : 2015 OHSAS 18001

HELR Bl &35

KBA ABE KBA ADR > DEKRA Dekra
e ) (BARIES) ()
f&}% DOT - b TRANSPORT NZTA
B : _ AGENCY o SAE
&7 (&) (HFEEH) A

INTERNATIONAL=

NHTSA

8:NHTSA ()

LA&a%l MOT FMVSS-106

FMVSS-106 :2:&

EFSERERIESE, NEHSERVEFES FMVSS-106 HIESIZEINER, M iLaIEmL 2IZERE,
ELEEFNERALS: DOT (US Department of Transport-Z£E32iEEE). NHTSA (National Highway Traffic Safety
Administration ZEER AKX BELZLE1EF). ABE KBA (Kraftfahrt-BundesamtE@E BB 83 EE). ADR
(Australia Design Rulesi®AFZ5:851#R8l). LTSA (Land Transport safety Authority#FiEi<<E1ES). IDR (LA
&%), MOT (Ministry of Transport BUMHIEEEE),

HEL Performance EmBiEB CAFE#ENEEREEN. ERRE(RIYLINSEE O FE It &R
e,

ERTERNERENREZREEZ SRS, Whiplal ( S5.3.3 FMVSS-106404.2.6 SAE J1401) 2&H
EEEE, REPRERERINERICREERN15E, AEREFEmAKSEE M HESERENAE3S5
INEF, BRI, SFEERNFEHERREEREIRB SRR,

EWhipRlEs, 40 NEFHEEWhIpRIEESE LR TMRHELNEHE, BRI ER. HP2RET T

E—ERIE—11R 70 /0\BF, B1R 93 \iF, MEEFEE, EEZEILAEFOE 20 ZEATRIESF
HFRBEBAY. 1S58 T BE HEL Performance ERBIARFIERETIAR HELERAIM I RE.

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



HELR| Sl ER M SRAY?

PTFECRIURMOIE) AE
PTFEEEASIERE, BISICIIGE. AERIEM
mEEHE SEEEHREER PTFE &,
HERER/NAFLBRRFIR ARVEREE.

EEEENIE—BIORRET, EhEEn
BiE, MERGFTERORE, BRHE
&Rk,

PVCHME

EENEImEGERERE
EH AISI 304 RAEEIMEAAmIBTIAL,
B 1700 N/mm2 SHEaE. R
BIEZEIREES, LERITR
DHERNRERE, LUSHERSD
T ER/NERE B/ WLAE.

SEHELEEYE=EMIE, sim
HEANPTFERERF, [VITEEFIPTEER
R=EORZHE, EAEEHM
IR R E RN T EE .
(ERHELISERYERET, BETILS
HEEEE))

i A\, =it [ 1) S5
B HELMNEHEEMAIYEREEERE, SEMENASEREGESHETNAEE M, i, HELEXREHE—Z=RERBCS
A9 Star Micronics CNC #4EETEREREUERIA TRECEHIA T, EBFEEBHELT U SR HIE T EERAYRET. &g, REEEN
BE, FFEHELMRNEHERIXIRESIZEREERT. BER. HERINAEEDIREEER, R 7 HEETIERFIE—
TRBRETIAERME,

ARIFAIEERE

HEL—E(F S Tia E H R a5 044, RYFER Star Micronics SoiEHgiE S J]ZRsisieRFIBrothergdssh R, Star
IR L EBRRY SR T DR B B T 2R FE A T AZAMAE(RHELER BV ERENE. T8, TSI EANIERRSR. Brother
FEEANELIIEENSNERMTEER, AR THR FHRRIIF—AEHBT30 CNCZE T OMRE TERENER.

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



@eD

HELF S HELHrEE

LY 2A xR i &E
P b RS
*H707-BLACK *H707-BLUE *H707-CARBON *H707-CLEAR *H707-WHITE
|
|
*H707-YELLOW *H707-BLUE-T *H707-ORANGE *H707-PINK H70-6LD

*H707-PURPLE-T *H707-RED *H707-RED-T *H707-GREEN

H B EHEARC

_ ' ,Mﬂ'

*H692-03C *H692-03C-LONG *H692-BLACK *H692-BLUE *H692-GOLD
0°, 10mmiR44 0°, 10mmiZis 0°, 10mmiZ4i4 0°, 10mmiZRsk 0°, 10mmiZi4
*H692-GREEN *H692-PURPLE *H692-RED H698-03C *H707-03C
0°, 10mmigssk 0°, 10mmiZs% 0°, 10mmiZss 0°#£58, 10mmiZs%k EERE

H693-03C H694-03C . H695-03C H693-03C-LB H693-03C-RB

20°, 10mmiBs4k 45°, 10mmiZss 20°1, 10mmiZa% 20°%, 10mmiZk 20°7, 10mmiEik
H697-03C H698-03C *TEE ELBOW *CCW-10/CCW-12
70°, 10mmiZsk 90°, 10mmiZsk =iETE BEfg2i%E 10mm/12mmEk:

R SREMAERISAER, EtERERIEEEEA AH692-03CALm.

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



@eD

HELF S HELHrEE

H650-03C *H650-31C *H650-32C H653-32C H653-31C
H650-03CN + H610 H650-31CN + HSHORT H650-32CN + HSHORT  H650-03CN + HMEDIUM  H650-31CN + HMEDIUM
3/8 JIC 8288, MIA M10x1.0 88, MH M10x1.25 &85, M8 3/8 JIC &85, [UInH, 45° M10x1.0 288, [MINH, 45°

H653-32C H654-03C H654-31C H654-32C H652-03C
H650-32CN + HMEDIUM  H650-03CN + HLONG H650-31CN + HLONG H650-32CN + HLONG ~ H652-03CN + HMEDIUM
M10x1.25888, [M0H, 45° 3/8JICH&EE, [MINH, 90° M10x1.0 &85, [M1H, 90° M10x1.2588H, [YINH, 90° 3/8 JIC 8&, MIE

AN AT

H652-31C H652-32C H673-03C H673-31C H673-32C
H652-31CN + HMEDIUM  H652-32CN + HMEDIUM ~ H652-03CN + HLONG H652-31CN + HLONG H652-32CN + HLONG
M10x1.0 288, [M0A M10x1.25 88, [MIE 3/8 JIC RBR, [MINH, 45° M10x1.0 288, ME, 45° M10x1.25 A8, [MH, 45°

H674-03C H674-31C H674-32C
H652-03CN + HEXTRLONG H652-03CN + HEXTRLONG H652-03CN + HEXTRLONG
3/8 JIC 488, [MH, 90° M10x1.0 288, [MIE, 90° M10x1.25 ~8&, [E, 90°

& o o B D

H657-03C H657-31C
3/8"x 24 ER, MIE  M10x1.00 88, MIE

H657-32C H659-03C H669-31C H663-03C H663-31C
M10x1.25 288, [MIE 3/8" x 24 8EH, 4H M10x1.00 288, (4E H663-03CN + HSHORT  H663-31CN + HSHORT
3/8 JIC H5a, #HREME M10x1.00 B8, FHREE

H663-32C H665-03C H665-31C H665-31C H660-31C
H663-32CN + HSHORT ~ H665-03CN + H616/H610  H665-31CN + H616/H610 H665-32CN + H616/H610  M10x1.00 358
M10x1.25 358, #e-REiE 3/8 JIC /\BE M10x1.00 2\8& M10x1.25 2\8&

¢

*SP202LONG *SP202SHORT SP203LONG SP203SHORT SP204NY +SP-INSERT
M10x1.00, 358 M10x1.00, 358 M10x1.00, &85 M10x1.00, &85 M10x1.00, 88
#1H616/H615—2fER

iE: B REMAERIFAER.

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



@eD

HELF S HELHrEE

G & —

) ’ i\/
SSCB SMALL SSCB LARGE HBS-01 HBS-02 H150-03C
M14x1.25, #4K M16x1.50, 4K 3/8 JICIEE 3/8JIC 3/8JIC, EFL

*H160-31C *H160-32C H151-03C *H161-31C *H161-32C
M10x1.00, 8% M10x1.25, EF 3/8 JIC, 7| M10x1.00, 7| M10x1.25, &7

H150-04C H150-44C H150-18C H160-03-08-31C H160-03-08-32C
7/16" x20, EEFL 7/16" x24, Bl 1/8" BSP, E&Fl, M8x1.00, E&F| M8x1.25, Ef|

H160-35C H160-12-31C H160-12-31C H160-12-35C H160-14-32C
M10x1.50, E&FL M12x1.00, E&FL M12x1.00, EEFL M12x1.50, EEFL M14x1.25, ¥,

H160-14-35C H160-16-35C BNM6x100 *BNM7x100 *BNM8x100
M14x1.50, E&FL M16x1.50, E&F| M6x1.00 M7x1.00 M8x1.00

*BNM8x125 *BNM10x100 H160-31BNC H160-32BNC H161-31BNC
M8x1.25 M10x1.00 M10x1.00, E&FL M10x1.25, B8l M10x1.00, &3

H161-32BNC H8150303C H8153131C H8153232C *BLEEDNIPPLECAP
M10x1.25, €7, 3/8JIC, CLIBFOMIE M10x1.00, LIBFOMIE M10x1.25, LIBFOMIE S

iE: B REMAERIFAER.

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



@eD

HSHORT HMEDIUM HLONG
31mm &, MIB 44mm &£, [MNE 53mm &, ME
H616 H615 H650-03CN
36mm &, IE 53mm &, A 3/8 JIC &358

-

H652-03CN
3/8 JIC REE

_ ?-\ 3
H663-32CN
M10x1.25 &85

*HPC
REEFEER, 9Imm

£

HLL-004
BEEEE

-

H652-31CN
M10x1.00 £358

H665-03CN
3/8 JIC EE

¢«

HPC-12MM

FFEHHEER, 12mm

w

HLL-005
BREEEE

iE: B REMAERIFAER.

-

H652-32CN
M10x1.25 8358

)

H665-31CN
M10x1.00 ~E&

«

HLL-001
BREEE

W

HLL-006
BREEE

HELF S HELHrEE

HEXTLONG
73mm £, MYIE

H650-31CN
M10x1.00 &85

g N
Ny

H663-03CN
3/8 JIC 8358

\\\,

H665-32CN
M10x1.25 A58

HLL-002
BREEE

HLL-007
BRBEEE

= o o o 7

H610
33mm &£, MIE

H650-32CN
M10x1.25 &85

N
h

H663-31CN
M10x1.00 88

*GROMMET
BRBEEE

HLL-003
BREEE

HLL-008
BREEE

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



HELR i EETIar

LiMEIEEE TiHEEEE
F ™, F s
.|
HEEAER . BIRMEIREE (10mmigkA)
- s

¥E§22: ElE/IEESN 2 (BEXIEEHE, FUEHAE, EHERTAEM10x1.008£EM10x1.25)

5883 EEN/AEHNEHE EEXREEE FTENAE, FRRTEM10x1.005EM10x1.25)

.- .

HERE
e _LithE aeERsRaY: e DMEREAE: HEEMERRE:
e SRR ETHEREHAE: EEhERE:

x: WERmRERF AR, RSB RE,

HEL =h/i8/iR BaR -SSR0 : BGEEPIL/EREE



BGEER//BREREREIHELISEMHELR B MREENE

. B, RERREEFRYALIRGEMRAHEL fRRRINEER, MBG/ERRIEEEHELN
RIS ER/M Y, EBGRMABEIIRFHEEHEL FEMREEEREBSIETVRIHELR
R AR

BG E14E

PERFORMANCE E &j_T $ _\l/

HELA/ 8/ R REIE-FisziRl . BGEERIL/EIRESR

FREIRRE (AEER-ERE) Tel: 0756-3394909 E-mail: cn@bg-performance.com
EHiB/HPF9: Tel: 852 2310 8822 E-mail: misc@bg-performance.com




